
CN 
smv 

Mag. MINA 	SA MONTERO LAROCCA 
SECRETAPJAA EMICAY DE INVES11GACION 

FACULT DE CS. EXACTAS - UNSa 

1972 • 1012 

40 MOS 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
4r lioliPia 545p_ 44404- Saha 

144 51 3447 425,1408. Kat 54 387 42 5.5 , 46 
República argentina 

Salta, 04 de junio de 2012 

EXP-EXA N° 8.652/2010 — Cpo. 

RESD-EXA N° 281/2012 

VISTO la RESCD-EXA N° 255/2012, por la cual se designa interinamente al 
Lic. Edgardo Javier Trenti en el cargo de Profesor Adjunto - Dedicación Semiexclusiva, para 
la asignatura Teoría de la Computación I de la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas 
(Plan 2.010), a partir de la efectiva toma de posesión de funciones por el término de un (1) 
año, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Lic. Trenti comunica, a fs. 220, que hizo efectiva toma de posesión de 
funciones del mencionado cargo, a partir del día de la fecha. 

Que no se interpuso, en contra de la resolución mencionada precedentemente, recurso 
de reconsideración dentro de los plazos estipulados, conforme a la Ley Nacional de 
Procedimientos Administrativos N° 19.549 y su Decreto Reglamentario N° 1.759/72. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Dejar establecido que, el Lic. Edgardo Javier TRENTI, designado 
interinamente mediante RESCD-EXA N° 255/2012 en el cargo de PROFESOR ADJUNTO -
DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA, para la asignatura Teoría de la Computación I de la 
carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2.010), realiza la efectiva toma de posesión 
de funciones a partir del 04/06/12. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Departamento de Informática, Departamento 
Personal, y de forma fehaciente a los docentes: Lic. Edgardo Javier Trenti y Mag. Ángel 
Rubén Barberis. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y 
demás efectos. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

